规格手册
L-9517-9410-03-B
REXA超高精度绝对式圆光栅
REXA超高精度圆光栅具有
零耦合损耗和优异的重复性，使
其整体安装精度优于±1角秒。
与RESM光栅一样，REXA不锈
钢圆栅也是在柱面上直接刻线，但

REXA超高精度绝对式圆光栅
5
REXA绝对式超高精度圆光栅订货号
REXA   30U  S   A   150  B
栅尺编码选项
B - 标准
直径 (mm)
052 = 52 mm 200 = 200 mm
057 = 57 mm 206 = 206 mm
075 = 75 mm 209 = 209 mm
100 = 100 mm 229 = 229 mm
103 = 103 mm 255 = 255 mm
104 = 104 mm 300 = 300 mm
115 = 115 mm 350 = 350 mm
150 = 150 mm 417 = 417 mm
183 = 183 mm
形状
A =（标准截面）
材料
S = 不锈钢
栅距
30U = 30 µm
绝对式超高精度圆光栅系列
REXA兼容读数头
REXA
规格手册L-9517-9425
RESOLUTE ETR
安装指南M-9553-9735
规格手册BiSS L-9517-9453
             FANUC L-9517-9447
             Mitsubishi L-9517-9459
             Siemens DRIVE-CLiQ L-9517-9529
             Yaskawa L-9517-9441
             Panasonic L-9517-9465
RESOLUTE
规格手册L-9517-9535
RESOLUTE UHV
T +86 21 6180 6416
F +86 21 6180 6418
E shanghai@renishaw.com
雷尼绍（上海）贸易有限公司